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Masz tylko przez 3 dni!
Data publikacji: 5.03.2015 10:30

Dobra wiadomość dla fanów mody w niskiej cenie! Misz Masz powraca do centrum Cieszyna. Sieć z
markową odzieżą używaną ponownie otwiera sklep na ul. Bóżniczej, kilka kroków od rynku. Z tej okazji
przez trzy dni trwać będzie akcja promocyjna. Podczas ''Totalnej wyprzedaży magazynowej''
asortyment będzie dostępny w cenach od 1 do 10 zł. To nie koniec dobrych wieści - jeden ze sklepów
sieci na ul. Czarny Chodnik - Misz Masz B zmienia się w sklep z odzieżą dziecięcą.

Misz Masz powraca do centrum Cieszyna, ponownie otwierając swój sklep na I piętrze budynku przy ul. Bóżniczej 1.

Ponadto, z okazji otwarcia sklepu przez trzy dni trwać będzie wyjątkowa akcja promocyjna „Totalna wyprzedaż
magazynowa”, podczas której cały asortyment nowo otwartego sklepu wyprzedażowego będzie dostępny w cenie od 1
do 10 zł! Buty, torebki, odzież damska i męska za grosze - takiej okazji nie można przegapić! 

Warto się pospieszyć – bo promocja trwa tylko trzy dni, w związku z otwarciem sklepu. Kolejne wyprzedaże kolekcji wiosna-lato w
sklepie Misz Masz na Bóżniczej 1 będą wprowadzane raz na jakiś czas. Aby być na bieżąco z promocjami warto śledzić stronę
internetową sklepu, której adres to: www.greg-miszmasz.pl. 

Fani mody z Cieszyna i okolic zapewne znają dotychczasową siedzibę sklepu Misz Masz. Przy ul. Czarny Chodnik 21 jeszcze do
niedawna obok siebie funkcjonowały dwa sklepy: Misz Masz A i Misz Masz B. Teraz, drugi ze sklepów – budynek B, w którym
dotychczas można było trafić na atrkacyjne wyprzedaże – przenosi się na I piętro budynku przy ul. Bóżniczej. Na jego miejscu
powstało coś zupełnie nowego - sklep specjalizujący się w sprzedaży odzieży dziecięcej. W sklepie dostępny jest bardzo
duży wybór ubrań dla mniejszych i większych pociech - łącznie ponad 10 000 ubranek. Tego jeszcze nie było w Cieszynie – sklep z
wyłącznie dziecięcą markową odzieżą używaną to nowość w mieście.

Wiosna to zmiany i jak widać tegoroczna wiosna przyniosła wiele zmian dla sieci sklepów Misz Masz, ale jedno pozostaje takie, jak
było – sklep Misz Masz A przy ul. Czarny Chodnik 21 będzie funkcjonował bez zmian. Nadal będzie tu można zakupić bardzo
dobrej jakości ubrania w atrakcyjnej cenie. Już teraz w ofercie sklepu A dostępna jest nowa kolekcja wiosna-lato 2015. Coś
dla siebie znajdą tu zwłaszcza osoby podążające za obecnymi trendami w modzie. 

Marka i wysoka jakość są tym, co wyróżnia Misz Masz na tle innych tzw. second handów w regionie. Znajdziemy tu zadbaną odzież
z metkami takich sieci handlowych jak Marks&Spencer,Topshop, H&M, GAP, Miss Selfridge, Warehouse, Next, New Look, George,
Zara, Burton, Atmosphere, Urban Spirit, F&F, Topman i wiele innych. Misz Masz to także obuwie, zabawki i galanteria, czyli paski,
torebki, portfele, biżuteria, czapki, szale, zegarki oraz rękawiczki.

Misz Masz istnieje od 1999 roku. Sieć zajmuje się sprzedażą wysokiej jakości, markowej odzieży używanej w każdym stylu i
rozmiarze, którą sprowadza z Anglii.  

Wybrany asortyment sklepu Misz Masz zobaczyć można na stronie www.greg-miszmasz.pl.

artykuł sponsorowany

ul. Czarny Chodnik 21 Misz Masz A - znane marki i nowe kolekcje
ul. Czarny Chodnik 21 Misz Masz B - odzież dziecięca
ul. Bóżnicza 1- wyprzedaż Wiosna/Lato 2015

Godziny otwarcia:
Poniedziałek     9.00-17.00
Wtorek             9.00-17.00
Środa               9.00-17.00
Czwartek          9.00-17.00
Piątek              9.00-17.00
Sobota             9.00-13.00

http://www.greg-miszmasz.pl/
http://www.greg-miszmasz.pl/
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